

روی خط خبر

سیدحسین خمینی:

آزادی به شجاعت نیاز دارد



یادگار امام تأکید کرد: انقلاب زیان گویایی برای استدامه می‌خواهد و این زبان جز زیان بین‌نسلی و بین‌قوامی هنر زبان دیگری نیست.

به گزارش جهماران، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدحسین خمینی در دیدار با جمعی از هنرمندان پیشکسوت کشورمان در حرم امام خمینی گفت: برخی بزرگان گفته‌اند تخیل رمز اخلاقی زیستن و توهم رمز ضداخلاقی بودن است. توهم یعنی انسان دارد و هر چه از او دورتر شد کم‌ارزش تر است اما تخیل یعنی انسان بتواند خود را جای دیگران بگذارد و در محیطی غیر از محیطی که هست او آفرار دهد. یادگار امام با بیان این که رمز سقوط اخلاقی توهم است، یادآور شد: این که من فکر کنم تمام جهان بر مدار محور من می‌چرخد، یک توهم است و این وظیفه هنر است که انسان را به تخیل و درک دیگران می‌رساند. وی با بیان این که انقلاب به علل متعددی یک انقلاب اخلاقی بود و نیاز به هنر دارد، افزود: هنر به چند چیز احتیاج دارد. اولین مسأله عشق است. این که گفته‌اند هنر دستوری نمی‌شود به‌خاطر این است که احساس مستقیم با هنرمند دارد. شما با دیدن تک‌تک نقاط یک اثر هنری می‌توانید استخراج کنید که یک اثر اداری است یا می‌خسته به عشق است. عشق نیز محتاج آزادی است و هنرمند باید بتواند آنچه به آن عشق می‌ورزد را آزادانه‌ارز کندشمامی توانیدهنرمند را عاشق کنید اما هنرمندی را که عاشق «الف» است را نمی‌توانید وادار به «ب» کنید باید تلاش کنید او را عاشق «ب» کنید تا ازادانه خودش اثر هنری تولید کند و بدین صورت اثر هنری مانند نطفه یک نوزاد شکل گرفته و متولد می‌شود. سیدحسن خمینی ادامه داد: البته آزادی به شجاعت نیاز دارد و هم مدیران فرهنگی و هم خود هنرمندان وقتی به چیزی ایمان دارند باید بتوانند شجاعت آن را به‌منصفانه‌ظهوربرسانند.

● ● ●

لزوم شفافیت هزینه‌ها و منابع مجاز و غیر مجاز انتخاباتی تصویب شد

روز گذشته ادامه بررسی و تدوین سیاست‌های کلی انتخابات در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام پیگیری شد و سه بند دیگر از این سیاست‌ها به تصویب رسید. به گزارش ایثنا، در ادامه این بررسی‌ها پراساس رأی اکثریت اعضا تعیین حدود و نوع هزینه‌ها و منابع مجاز و غیرمجاز انتخاباتی، شفاف‌سازی منابع و هزینه‌های مالی داوطلبان و شکل‌های سیاسی و اعلام عمومی آن، متناسب باهر انتخاباتو حسب‌مورد، حوزه‌انتخاباتی و اعمال نظارت دقیق بر آن و تعیین شیوه خودر با تخلفات مالی به تصویب رسید. همچنین پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی و رسیدگی سریع و خارج از نوبت حسب مورد با بویزه‌جرایم امنیتی، مالی، تبلیغاتی و اقدامات تخریبی ضدداوطلبان و هرگونه اقدام مغایر باشرع و قانون و نیز منافع وحدت و امنیت ملی نیز مورد تصویب این مجمع قرار گرفت.

● ● ●

تکذیبیه شورای عالی امنیت ملی درباره یک خبر

سخنگوی شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد این‌ورخانه‌این‌شوراانتهاجم‌مجت‌منتشرکنندهمصوبات این‌شوراست.به‌گزارش‌ایثنا‌به‌نقل‌از‌وبس‌خانه‌شورای‌عالی‌امنیت‌ملی،‌سخنگوی‌این‌شورا‌انتشار‌برخی‌گزارش‌های‌غیر‌واقعی‌از‌سوی‌رسانه‌های‌وابسته‌به‌بیگانگان‌در‌خصوص‌موضوعات‌ مطرح‌شده‌در‌جلسات‌شورای‌عالی‌امنیت‌ملی‌را‌بی‌پایه‌و‌غیرواقعی‌خواند.‌کیوان‌خسروی‌باتا‌کید‌بر‌محرمانه‌بودن‌دستور‌جلسات‌این‌شورا‌افزود:‌تنها‌مرجع‌منتشرکننده‌مصوبات‌و‌تصمیمات‌شورای‌عالی‌امنیت‌ملی،‌دبیر‌خانه‌شوراست‌که‌بر‌اساس‌ضرورت‌در‌این‌خصوص‌اطلاع‌رسانی‌خواهد‌کرد.‌خسروی‌با‌ اشاره‌به‌ضرورت‌تائید‌تیرتین‌رسنه‌این‌خبر‌داخلی‌از‌برخی‌فضا‌سازی‌های‌هدفمند‌مرکز‌خبری‌مشکوک‌افزود:‌انتشار‌اخبار‌مجمول‌و‌بی‌اساس‌از‌این‌دست‌سرفعا‌با‌هدف‌ایجاد‌تنهاب‌و‌اختلاف‌در‌فضای‌سیاسی‌جامعه‌و‌انحراف‌افکار‌عمومی‌از‌ اولویت‌های‌اصلی‌کشور‌انجام‌می‌شود.

ویژه

جوایز بزرگ قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه سی‌انداز بانک رفاه کارگران اعلام شد

جوایز بزرگ و ارزنده بیست و نهمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه سی‌انداز بانک رفاه کارگران اعلام شد.به‌گزارش‌روایت‌عمومی‌بانک‌رفاه‌کارگران،‌۵۵‌جایزه‌تقدی‌به‌ارزش‌۴۰۰میلیون‌ریال،‌۱۵۵‌کمک‌هزینه‌خرید مسکن‌به‌ارزش‌۴۰۰میلیون‌ریال،‌۲۵۵‌کمک‌هزینه‌خرید خودرو‌داخلی‌به‌ارزش‌۱۰۰میلیون‌ریال،‌۳۵۵‌کمک‌هزینه‌سفرهای‌زیارتی‌به‌ارزش‌۱۰۰میلیون‌ریال‌و‌۴۵۵‌کمک‌هزینه‌خرید‌صنایع‌دستی‌به‌ارزش‌۳۰‌میلیون‌ریال‌جوایز‌بزرگ‌این‌دوره‌از‌قرعه‌کشی‌حساب‌های‌قرض‌الحسنه‌سی‌انداز‌بانک‌رفاه‌کارگران‌است.‌بر‌اساس‌این‌گزارش،‌تمامی‌خبراندیشان،‌موظبان‌و‌مشتریان‌گرامی‌برای‌مشارکت‌در‌امر‌تیک‌قرض‌الحسنه‌و‌بیره‌مندی‌از‌جوایز‌ارزنده‌این‌دوره‌از‌قرعه‌کشی‌فرصت‌دارند‌تا‌پایان‌اسفندماه‌سال‌۱۳۹۳‌نسبت‌به‌افتتاح‌حساب‌باتکمیل‌موجودی‌اقدام‌کنند.‌ضمناً‌شکرت‌در‌قرعه‌کشی‌جوایز‌قرض‌الحسنه‌سی‌انداز‌منوط‌به‌مفتوح‌بودن‌حساب‌در‌روز‌قرعه‌کشی،‌حفظ‌حقالق‌موجودی‌۲۰۰‌هزار‌ریال‌طی‌ماه‌۳‌با‌۹۰‌روز‌متوالی‌طی‌دوره‌سال‌از‌زمان‌آخرین‌مهلت‌افتتاح‌حساب‌باتکمیل‌موجودی‌است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (شنبه) از نمایشگاه دستاوردهای فناوری نانو در حسینیه امام‌خمینی(ره) به مدت «یک‌ساعت و نیم» بازدید کردند و از نزدیک در جریان تلاش‌ها و پیشرفت‌های علمی دانشمندان و محققان جوان کشور در فناوری نانو قرار گرفتند.

در جریان این بازدید که آقای دکتر ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری نیز رهبر معظم انقلاب را همراهی می‌کرد، آخرین دستاوردها و تولیدات محققان کشور در بخش نانو با قابلیت کاربرد در بخش‌های: نانو‌مواد، دارو و درمان، نساجی، کشاورزی، آب، صنایع «هبرو‌گاهی، ساختمان، نفت و انرژی» و خودرو» به نمایش گذاشته شد و دست‌اندرکاران نمایشگاه، توضیحاتی بیان کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس در سخنانی در جمع استادان، محققان و دست‌اندرکاران صنعت نانو، پیشرفت‌های بزرگ این صنعت را، نمونه و معیاری برای پیشرفت در بخش‌های مختلف کشور خواندند و خاطر‌نشان کردند.این پیشرفت‌ها نشان

می‌دهد که تمرکز یک مجموعه علاقه‌مند، دلسوز و متخصص در زمینه‌ای خاص، پیشرفت‌های محسوس و جهشی را به‌دنیا‌ل خواهد داشت. رهبر انقلاب، لازمه تداوم پیشرفت‌ها را، «حفظ عوامل پیشرفت» بیان کردند و در ادامه به تبیین عوامل پیشرفت‌های علمی به‌ویژه در صنعت نانو پرداختند. ایشان، «برنامه‌ریزی دقیق»، «ثبات در مدیریت» و «فرهنگ‌سازی و گفتمان‌سازی به منظور شناسایی و بروز استعدادهای برتر» را از جمله عوامل حفظ پیشرفت‌های صنعت نانو

رهبر معظم انقلاب در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای فناوری نانو:

اجاز ندهید انگیزه‌های سیاسی به درون فضاهای علمی و تحقیقاتی نفوذ کند



هم‌دغدگه‌تر یک مجموعه علاقه‌مند، دلسوز و متخصص در زمینه‌ای خاص، پیشرفت‌های محسوس و جهشی را به‌دنیا‌ل خواهد داشت. رهبر انقلاب، لازمه تداوم پیشرفت‌ها را، «حفظ عوامل پیشرفت» بیان کردند و در ادامه به تبیین عوامل پیشرفت‌های علمی به‌ویژه در صنعت نانو پرداختند. ایشان، «برنامه‌ریزی دقیق»، «ثبات در مدیریت» و «فرهنگ‌سازی و گفتمان‌سازی به منظور شناسایی و بروز استعدادهای برتر» را از جمله عوامل حفظ پیشرفت‌های صنعت نانو

بشرم‌دند و تأکید کردند. یکی دیگر از مهم‌ترین عوامل استمرار پیشرفت‌ها، این است که اجازه ندهید انگیزه‌های سیاسی به درون فضاهای علمی و تحقیقاتی نفوذ کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «مغرور نشدن» و «قلع‌نبودن به‌وضع‌موجود و پیشرفت‌های حاصل شده»، را از دیگر عوامل تداوم حرکت پرشتاب علمی خواندند و افزودند: درست است که امروز سطح استعداد جوانان ایرانی و اهنگ‌شتاب علمی کشور، از متوسط دنیا بسیار بالاتر است و به‌عنوان

برخی برای حریف کف می‌زنند

دفاع روحانی در برابر حمله به ظریف

◀ به نام انتقاد نباید به مصالح و منافع ملی ضرر به زد



علوم انسانی بومی و جهانی و بسا در این نظریه که علوم انسانی فقط در سرزمین‌های اسلامی محقق شده‌است، اظهار کرد: این‌خلدون‌یکی‌از‌متفکران اسلامی است که در تقسیمات جغرافیایی امروز متعلق به یک کشور از رویایی است. واقعیت این است که حکمت، دانش و علم نرم‌عی‌شناسد و در اسلام و سخن پیامبر اسلام(ص) توصیه‌شده‌که‌باید به‌دنبال‌علم‌رقم‌زیر‌تا‌علم‌گمشده‌ماست. رئیس‌شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی‌همچنین‌ذخالت‌دولت‌و‌سیاسیون‌در‌علم‌هم‌باعث‌ضرر‌حکومت‌و‌باعث‌معت‌ضرر‌دانشمندی‌و‌علم‌می‌شود.

روحانی همچنین به انتقادات و مخالفت‌ها با آنچه «علوم انسانی وارداتی و غربی» خوانده می‌شود نیز اشاره کرد و از حاضران پرسید: آیا در زمینه علوم انسانی دنیا هیچ آورده و دستاوردی ندارد؟ مقصود بومی و اسلامی کردن علوم انسانی این نیست که غیر از این بوم و سرزمین دانش مربوط به انسان و اجتماع در سرزمین دیگر نیست؟ رئیس‌جمهوری در ادامه سخنانش درباره مباحث در گرفته پیرامون

روحانی در ادامه دفاع از وزیر امور خارجه‌اش گفت: تشسوق ملی تیم مذاکره‌کننده خیلی موثر است، امروز همه دوربین‌ها روی آنها که در میدان هستند تمرکز کرده‌اند. آن طرفی‌ها دارند برای تیم‌های خودشان کف می‌زنند اما این طرف معلوم نیست که چه می‌کنند؟ حتی برای تیم حریف دست می‌زنند وقتی هم می‌پرسی چرا برای حریف کف می‌زنی، می‌گویند انتقاد است. در حالی که انتقاد معنایش تحریب و هو کردن نیست بلکه راه بهتر نشان دادن است چراکه این‌می‌توان‌به‌نوام‌انتقاد‌به‌نام‌حزب‌با‌جناح‌به‌منافع‌و‌مصلحت‌ملی‌ضرر‌به‌زد.

به گزارش ایرنا، بخش بعدی سخنان رئیس‌جمهوری به مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ اختصاص یافت. روحانی ضمن دفاع از دیپلمات‌های ایرانی مذاکره‌کننده با ۶ کشور گفت: این برای کشور ما افتخار است، حالا ممکن است کسی ایراد بگیرد و بگوید آن‌قدر ساده رفت، کند راه رفت یا

برخی از سیاسیون بر این باورند که پس از کشف فساد اقتصادی، مطرح شدن اسامی که در آن فساد دخیل بوده‌اند، چندان ضرورتی ندارد و موجب به حاشیه رفتن، اصل موضوع یعنی فساد، می‌شود. اما برخی دیگر از سیاسیون بر این عقیده‌اند که عاملان فساد اقتصادی، در هر دولتی، صرف‌نظر از وابستگی جناحی و سیاسی‌شان باید به مردم معرفی شوند. نمونه اخیر این موضوع هم، نامه محمدرضا رحیمی خطاب‌به‌رئیس‌جولت‌دهم‌یعنی‌محموداحمدی‌نژاد است که در آن مدعی شده که در آستانه انتخابات مجلس هشتم مبلغ یک‌میلیارد و ۲۰۰میلیون‌تومان را از طریق کمیته سیاسی متشکل از چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب این ۱۷۰ نامزد انتخابات در سراسر کشور توزیع کرد است. واکنش‌هایی که سیاسیون به این بخش از نامه رحیمی داشته‌اند نشان می‌دهند که رحیمی در این خصوص درست گفته است.

شاید به همین منظور بود که برخی از نمایندگان در صدد جمع‌آوری نامه‌ای برای افسشای اسامی نمایندگان برآمدند. نامه‌ای که البته به سرانجام نرسیده است. کمال پیرموزن، از نمایندگان مجلس، پیگیر امضاهای این نامه است اما به نظر می‌رسد که نمایندگان چندان تمایلی برای امضا کردن پای این نامه ندارند. برخی نمایندگان از نامه رحیمی اینطور استنباط کرده‌اند که رحیمی گفته‌نماینده‌گان مجلس‌نهم‌پول‌گرفته‌اند،در‌حالی‌که‌این‌ادعابه‌ربوط‌به‌مجلس‌هشتم‌بوده‌است.نماینده‌گانی‌نظیر‌الیاس‌نادران و حدادعدل نیز معترقد که انتشار فهرست نمایندگان اصل تخلفات رحیمی را تحت‌الشعاع کلان‌استفاده کرده‌اند.

نمونه ایران رتبه هفتم دنیا دارا در صنعت نانو دارد، اما به‌دلیل‌عقب‌ماندگی‌تاریخی‌کشور‌در‌زمینه‌علم، باید رشد علمی با شتاب روزافزون ادامه یابد. رهبر انقلاب در ادامه به دشمنی قدرت‌های زورگور با ملت ایران به‌دلیل‌منش‌مستقل‌سیاسی و اجتماعی و فکری ملت اشاره کردند و گفتند: این دشمنی در عرصه‌های مختلف خود را بروز می‌دهد، بنابراین برای دستیابی به اقتدار لازم، باید روز به‌روز‌خود‌آقوی‌تر‌کنیم.

ایشان با اشاره به ضرورت «هدایت محصولات و دستاوردهای فناوری نانو به سمت تجاری‌سازی و بازار مصرف و تولید ثروت»، خاطر‌نشان کردند: یکی از عوامل مهم تضمین تداوم پیشرفت‌ها در صنعت نانو این است که مردم، آנסار کار علمی و تحقیقاتی شما را از محیط زندگی خود مشاهده کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به گزارش‌های موجود از فاصله بودجه دولتی صنعت نانو در ایران در مقایسه با برخی کشورهای دیگر، فال در این فناوری، خطاب به معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری تأکید کرد که به این موضوع، توجه‌بیشتری‌شود.

گپ

رئیس سابق خانه احزاب:

خانه احزاب حجره شخصی آفر اد نیست

اصباح‌دروست!



این روزها بیش از گذشته خبرهای خوش پیرامون بازگشایی خانه احزاب به گوش می‌رسد. چراکه

با تحویل وسایل ضبط شده خانه احزاب توسط دولت گذشته، از سوی وزارت کشور دولت وقت، اکنون خانه احزاب تصمیم به برگزاری مجمع عمومی گرفته است. جمعی که هر چند موجب شادی برخی سیاسیون و فعالان عرصه سیاست را فراهم کرده است اما منتقدانی هم دارد. در همین راستا اسدالله بادامچیان در گفت‌وگویی

با خبرگزاری ایلسا مدعی تقلب در انتخابات خانه احزاب شده و گفته است که خانه احزاب به‌خاطر این تقلب خوشنام نیست. اما حسین کاشفی، رئیس سابق خانه احزاب که به گفته خودش روزهای پرکاری را برای برگراری مجمع عمومی خانه احزاب می‌گذراند، معتقد است که مخالفان خانه احزاب در اقلیت هستند. حسین کاشفی همچنین درباره برگراری زمان مجمع عمومی هم به «شهروند» پاسخ داد که مشروع این گفت‌وگو در بی می‌آید.

آقای کاشفی الان در چه مرحله‌ای از برگزاری مجمع عمومی خانه احزاب هستید؟

مدتی است که وزارت کشور مدارکی که دولت قبل آنها را ضبط کرده بود به ما پس داده است. از این جهت ما با در اختیار داشتن مدارک، می‌توانیم مجمع عمومی‌مان را برگزار کنیم. در همین زمینه هم به وزارت کشور نامه‌ای نوشته‌ایم که نمایندگانش را برای مجمع عمومی معرفی کند و سالیانی هم برای برگزاری همایش در اختیارمان بگذارد.

بنابراین بخشی از این ماجرا به وزارت کشور بستگی دارد که تا چه اندازه ما به کمک کند و نمایندگانش را سریع‌تر معرفی کند. البته تا الان وزارت کشور همکاری خوبی داشته و امیدواریم این روند ادامه پیدا کند. از همه احزاب برای برگزاری مجمع عمومی دعوت کرده‌ایم و اگر احیاناً حزبی از قلم افتاده‌ما از همین جای جاری حضور در مجمع عمومی دعوت می‌کنیم. تمام تلاش ما این است که تا قبل از آغاز سال آتی و ظرف همین ۲ ماه باقی‌مانده، مجمع را برگزار کنیم اما اگر احیاناً نشد برای نیمه اول سال آینده حتماً این کار را انجام می‌دهیم.

آیا مخالفتی هم دارید؟ یعنی احزاب یا گروه‌هایی هستند که با احیای خانه احزاب مشکل داشته باشند؟

هر کاری که بخواهد آغاز شود هم موفق دارد و هم مخالف. بنابراین داشتن مخالف طبیعی است و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم. اما حرف من این است که داشتن مخالف به معنای توقف کار نیست. ضمن این که الان مخالفان ما در اقلیت هستند و ما از سوی احزاب حمایت می‌شویم. اما به‌طور سنتی عده‌ای هستند که به هر دلیلی که یکی از آنها به اعتقاد من، عدم حضورشان در شورای مرکزی است، همیشه مخالفت‌ها، به آنها احترام می‌گذاریم ولی آنها هم باید به اکثریت احترام بگذارند. جامعه نمی‌تواند خود را تابع تک‌روی‌ها کند. به نظر من، مخالفان باید به نظر جمعی تن دهند و اتفاقاً الان سؤال من این است که چرا چنین کاری نمی‌کنند و از کوبیدن بر طبل مخالفت چه چیزی نصیب‌شان می‌شود؟

بنابراین تأکید می‌کنم که خانه احزاب باید دوباره انتخابات جدیدش برگزار شود و مخالف هم بداندند که با این که بگویند من مخالف نمی‌شود جلوی کار مدنی گرفته شود.

عده‌ای از تقلب در انتخابات شورای مرکزی خانه احزاب می‌گویند و با استناد به این مسأله می‌گویند که خانه احزاب خوشنام نیست. ماجرای تقلب چیست؟

همین قدر بگویم که این ادعای تازه‌ای نیست و چند نفری همیشه این ادعا را مطرح می‌کنند. این روش‌های برخورد با مسائل هم به دور از اخلاق و هم به دور از توسعه‌یافتگی است. جالب است که این ادعا بارها مورد بررسی قرار گرفته است و ادعای آنها رد شده است. برای نمونه آقای بادامچیان در همین مجمع عمومی پنجم گفتند که تقلب شده است، اما بررسی‌های لازم از سوی آقای امیری فعالیت هستند، صورت گرفت اما نتیجه‌اش صحت انتخابات بود.

ایشان از دور سوم این مسأله را مطرح می‌کنند و مدام به در بسته می‌خورند. به نظر من خوب نیست که از قاعده یا ما یا هیچ پیروی کنیم و این برخورد‌ها و صحبت‌ها توهین به فکر جمعی است. آیا مقصر ما هستیم که فردی کاندید می‌شود اما رأی نمی‌آورند؟ دوستان نتیجه برخورد‌های واکرا یافته‌اند که دیده‌اند و من نمی‌دانم که چرا دوباره بر این برخورد‌ها تأکید می‌کنند. متأسفانه برخی فکر می‌کنند که برای حجره شخصی‌شان تصمیم‌گیری می‌کنند، درحالی‌که خانه احزاب حجره شخصی نیست و مربوط به همه احزاب است.

درجۀ	بیرموزن: پیگیر اعلام اسامی هستیم
	موافقان و مخالفان افشای نام نمایندگان که از رحیمی پول گرفته‌اند
	قرار می‌دهد و به صلاح نیست این اسامی منتشر شود. علاوه بر این غلامعلی جعفرزاده، نماینده رشت در مجلس نهم در گفت‌وگویی با نامه‌نیوز بر این حاشیه رفتن، اصل موضوع یعنی فساد، می‌شود. اما برخی دیگر از سیاسیون بر این عقیده‌اند که عاملان فساد اقتصادی، در هر دولتی، صرف‌نظر از وابستگی جناحی و سیاسی‌شان باید به مردم معرفی شوند. نمونه اخیر این موضوع هم، نامه محمدرضا رحیمی خطاب‌به‌رئیس‌جولت‌دهم‌یعنی‌محموداحمدی‌نژاد است که در آن مدعی شده که در آستانه انتخابات مجلس هشتم مبلغ یک‌میلیارد و ۲۰۰میلیون‌تومان را از طریق کمیته سیاسی متشکل از چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب این ۱۷۰ نامزد انتخابات در سراسر کشور توزیع کرد است. واکنش‌هایی که سیاسیون به این بخش از نامه رحیمی داشته‌اند نشان می‌دهند که رحیمی در این خصوص درست گفته است. شاید به همین منظور بود که برخی از نمایندگان در صدد جمع‌آوری نامه‌ای برای افشای اسامی نمایندگان برآمدند. نامه‌ای که البته به سرانجام نرسیده است. کمال پیرموزن، از نمایندگان مجلس، پیگیر امضاهای این نامه است اما به نظر می‌رسد که نمایندگان چندان تمایلی برای امضا کردن پای این نامه ندارند. برخی نمایندگان از نامه رحیمی اینطور استنباط کرده‌اند که رحیمی گفته‌نماینده‌گان مجلس‌نهم‌پول‌گرفته‌اند،در‌حالی‌که‌این‌ادعابه‌ربوط‌به‌مجلس‌هشتم‌بوده‌است.نماینده‌گانی‌نظیر‌الیاس‌نادران و حدادعدل نیز معترقد که انتشار فهرست نمایندگان اصل تخلفات رحیمی را تحت‌الشعاع